17a Siudtiroler Firmenlauf
Egna (BZ) - 01/09/2017

F"T Fon BHS’NESS 17a Sudtiroler Firmenlauf - 1 giro - Femminile
17. SUDTIROLER FIRMENLAUF 2017
17+ CORSA AZIENDALE ALTO ADIGE
CLASSIFICA GENERALE
2/09/2017 - 10:53 | Risultati ufficiali Pag. |1 |l 4]
Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat. Societa Risultato Diff. Naz.
12 1 12 113B  SPARER Sandra - INTERCONSULT GMBH 0:09:02 ITA
2 2 22 141 A INNEREBNER RAFFEINER - RAFFEINER HOF 0:09:17 0004  [TA
35 3 35 5B  ROTTENSTEINER Franziska - A. LOACKER AG 0:09:43 0:00:40  |TA
471 4 47 141 B RAFFEINER Hanna - RAFFEINER HOF 0:10:00 00057  [TA
53 5 53 125 A AUGSCHELLER Angelika - MENSA MAHLZEIT INTERESSENSGEMEI  0:10:10 0:0107  |TA
55 6 55 63B HINTEREGGER Angelika - GEMEINDE KASTELRUTH 0:10:10 00107 |TA
66 7 66 186 B TANNER Julia - WIDMANN HEIZUNGEN GMBH 0:10:20 00117 |TA
% 8 920 103 A BAUMGARTNER Lena - HOTEL THERME MERAN 0:10:36 0018 |TA
95 9 95 25B  MARAFANTE Elena - AZIENDASANITARIADELL'ALTO ADIGE  0:10:41 0013  |TA
109 10 109 63 A  FELDERER Carmen - GEMEINDE KASTELRUTH 0:10:53 00150 |TA
113 11 113 94B MAYR Barbara - HERBALIFE NUTRITION 0:10:57 00154 |TA
119 12 119 137 B ASTER Nadine - PROGRESS GROUP 0:11:01 00159 |TA
126 13 126 94 A KLOTZ Gudrun - HERBALIFE NUTRITION 0:11:07 0:0204  |TA
137 14 137 169 A KLAPFER Martina - STADTGEMEINDE BRUNECK 0:11:13 00211 |TA
141 15 141 152 B BRUNO Sylvie - RAIFFEISSENKASSE UBERETSCH 0:11:17 00214 |TA
144 16 144 113 A WINDEGGER Juliane - INTERCONSULT GMBH 0:11:20 0:02:17 ITA
147 17 147 1B PIAZZOLLA Nadia - A LOACKER AG 0:11:23 00220 |TA
157 18 157  105A SCHNARF Sabine - IDM SUDTIROL 0:11:34 00231 |TA
158 19 158 160 B HOLZER Julia - SARNER HOLZ OHG 0:11:36 0023 |TA
172 20 172 195B PLATZER Ingrid - WOHN+PFLEGEHEIME LAAS+SCHLUDER ~ 0:11:55 00252  |TA
174 21 174 171 A NIEDERKOFLER Sarah - STADTWERKE BRIXEN AG 0:11:57 0025  |TA
176 22 176 111 B LEITNER Melanie - INFOMINDS AG 0:11:57 00254 |TA
178 23 178 149 A ESCHGFALLER Natalie - RAIFFEISENKASSE SARNTAL 0:12:00 0:02:58 ITA
181 24 181 168B PESAVENTO Silvia - STADTGEMEINDE BRUNECK 0:12:01 00258  [TA
182 25 182 171 B UNTERFRAUNER Annemarie - STADTWERKE BRIXEN AG 0:12:04 00301 |TA
186 26 186 8 A DE BIASI Deborah - ALIMCO AG 0:12:16 00313 [TA
187 27 187 8B  MENGHIN Deborah - ALIMCO AG 0:12:17 00314 |TA
194 28 194 12A  RANIGLER Brigitte - ALIMCO AG 0:112:27 00324 |TA
198 29 198 58 B PLATTNER Gabi - FRUITSERVICE GMBH 0:12:29 00326  |TA
205 30 205 105B GLUCKER Katja - IDMSUDTIROL 0:12:35 00332  |TA
206 31 206 168 A AICHNER Doris - STADTGEMEINDE BRUNECK 0:12:36 00333 |TA
208 32 208 131 B DELLAI Caterina - MILA SUDTIROL 0:12:43 00340 |TA
211 33 211 64 A AGREITER Lisa - GEMEINDE KASTELRUTH 0:12:45 00342 [TA
212 34 212 1A FINK Verena - A. LOACKER AG 0:12:46 0:03:43 ITA
214 35 214 32 A PUTZER Christine - BRANDNAMIC GMBH 0:12:47 0:03:44  |TA
215 36 215 223B POMA Jennifer - ZIRKONZAHN GMBH 0:12:49 0:0346  |TA
216 37 216 233B PICHLER Carmen - ZIRKONZAHN GMBH 0:12:50 00347 |TA
217 38 217 56 A PEDOTH Simone - FRUITSERVICE GMBH 0:12:51 0:0348  |TA

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



2/09/2017 - 10:53 | Risultati ufficiali

Pos.

218
220
221
224
225
228
229
230
234
236
238
239
241
243
245
246
248
250
251
252
254
259
260
261
262
263
267
268
269
270
271
272
273
274
278
279
282
283
284
285
286
287
292
293
294
295
296
297
299
300
301

M/F Cat.
39 218
40 220
4 221
42 224
43 225
44 228
45 229
46 230
47 234
48 236
49 238
50 239
51 241
52 243
53 245
54 246
55 248
56 250
57 251
58 252
59 254
60 259
61 260
62 261
63 262
64 263
65 267
66 268
67 269
68 270
69 271
70 272
71 273
72 274
73 278
74 279
75 282
76 283
77 284
78 285
79 286
80 287
81 292
82 293
83 294
84 295
85 296
86 297
87 299
88 300
89 301

Pettorale Cognome Nome

175B
223 A
18 A
169 B
128 A
41B
27T A
60 A
60 B
127 B
17A
234 A
64 B
177 B
100 B
100 A
98 A
232 A
142 A
154 B
219 A
305 A
167 A
533 A
533 B
128 B
39A
57 A
230B
114 A
27B
154 A
155 A
155 B
40B
18B
142 B
194 B
194 A
32B
231 A
133 B
191 A
51B
229B
51 A
164 A
166 A
36 B
103 B
104 B

ERAMOQ Roberta
DRECHSEL Ursula
TSCHIGG Monika
GOLLER Annelies
BRUGGER Karin
PIRCHER Carolin
MAYR Barbara
STUEFER Sandra
FISCHER Andrea
CASAGRANDE Evelyn
OHLINGER Sandra Maria
AUSSERHOFER Nittaya
MALFERTHEINER Jolanda
DUBOIS Carmen
PIRCHER Nadia

HOFER Birgit
KRITZINGER Nora
STOLZLECHNER Elisabeth
RIER Erna

GIUDICI Marzia

FICCO Angela

POHL Katrin

LAZO Natalia
MALFERTHEINER Claudia
PERATHONER Melani
PICHLER KAGER Liselotte
GRUBER Juliane

VON LUTZ Hildegard
BRUGGER Sylvia
WEIHRAUTER Greta
LANG Doris

PLATTNER Karin
OBERMULLER Uschi
BERGMEISTER Simone
ZOSCHG Vera

WENTER Waltraud
TIRLER Monika
RATSCHILLER Evelyn
KASERER Carolin
HOFER Andrea
WERNER Melanie
ZANETTI Serena
SPECHTENHAUSER Marika
MEJZLIKOVA Michaela
MAURER Maria
MULSER Karin
OBERRAUCH Valentina
OBERRAUCH Lisa
POPESCU Lidia
THALER Manuela
ROSATI Katharina

Societa

STADTWERKE BRIXEN AG
ZIRKONZAHN GMBH

ANDREAS PSENNER & SOHNE E.G.
STADTGEMEINDE BRUNECK

MILA SUDTIROL

ELAS GZFR GMBH

BAUFIRMA MULLER KLAUS & LUCAS O
GAMPER & LAHNER

GAMPER & LAHNER

MENSA MAHLZEIT INTERESSENSGEMEI
ALUPRESS AG

ZIRKONZAHN GMBH

GEMEINDE KASTELRUTH

SUDTIROLER VOLKSBSANK

HOFER FLIESEN & BODEN

HOFER FLIESEN & BODEN
HGV-SERVICE

ZIRKONZAHN GMBH

RAIFFEISENKASSE KASTELRUTH - ST. UL
RST-SERVICE GMBH

WUERTH

DR. SCHAR

SITOUR ITALIA GMBH
RAIFFEISENKASSE KASTELRUTH - ST. UL
RAIFFEISENKASSE KASTELRUTH - ST. UL
MILA SUDTIROL

ELAS GZFR GMBH

FRUITSERVICE GMBH

ZIRKONZAHN GMBH

INTERCONSULT GMBH

BAUFIRMA MULLER KLAUS & LUCAS O
RST-SERVICE GMBH

RST-SERVICE GMBH

RST-SERVICE GMBH

ELAS GZFR GMBH

ANDREAS PSENNER & SOHNE E.G.
RAIFFEISENKASSE KASTELRUTH - ST. UL
WOHN+PFLEGEHEIME LAAS+SCHLUDER
WOHN+PFLEGEHEIME LAAS+SCHLUDER
BRANDNAMIC GMBH

ZIRKONZAHN GMBH

PODINI HOLDING SPA
WOHN+PFLEGEHEIME LAAS/SCHLUDER
FRUITSERVICE GMBH

ZIRKONZAHN GMBH

FRUITSERVICE GMBH

SERIMA GMBH

SERIMA GMBH

DR. SCHAR

HOTEL THERME MERAN

HOTEL THERME MERAN

Pag.

Risultato

0:12:52
0:12:55
0:12:56
0:12:59
0:13:00
0:13:07
0:13:08
0:13:09
0:13:10
0:13:16
0:13:19
0:13:20
0:13:22
0:13:25
0:13:26
0:13:26
0:13:29
0:13:30
0:13:30
0:13:31
0:13:31
0:13:34
0:13:39
0:13:39
0:13:40
0:13:41
0:13:47
0:13:48
0:13:48
0:13:48
0:13:51
0:13:52
0:13:52
0:13:52
0:13:58
0:14:00
0:14:08
0:14:09
0:14:09
0:14:09
0:14:12
0:14:13
0:14:30
0:14:33
0:14:35
0:14:36
0:14:36
0:14:37
0:14:42
0:14:46
0:14:46
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2141

Diff.

0:03:49

0:03:52

0:03:53

0:03:56

0:03:57

0:04:04

0:04:06

0:04:06

0:04:07

0:04:13

0:04:16

0:04:17

0:04:19

0:04:22

0:04:23

0:04:23

0:04:26

0:04:27

0:04:27

0:04:28

0:04:28

0:04:32

0:04:36

0:04:36

0:04:37

0:04:38

0:04:45

0:04:45

0:04:45

0:04:45

0:04:48

0:04:49

0:04:49

0:04:49

0:04:55

0:04:57

0:05:05

0:05:06

0:05:06

0:05:06

0:05:09

0:05:10

0:05:27

0:05:30

0:05:32

0:05:33

0:05:33

0:05:34

0:05:39

0:05:43

0:05:43

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



2/09/2017 - 10:53 | Risultati ufficiali

Pos.

303
305
306
308
311
312
313
314
315
316
319
320
321
323
324
325
327
328
329
331
332
333
334
336
337
338
339
340
341
343
345
346
347
350
351
352
353
354
355
356
360
361
362
364
367
368
369
370
371
372
373

M/F

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Cat.

303
305
306
308
311
312
313
314
315
316
319
320
321
323
324
325
327
328
329
331
332
333
334
336
337
338
339
340
341
343
345
346
347
350
351
352
353
354
355
356
360
361
362
364
367
368
369
370
371
372
373

Pettorale Cognome Nome

65B
178 B
65 A
59 A
204 A
163 B
37B
221B
13B
13A
87 A
196 A
153 B
140 B
37A
4A
177 A
139 A
188 A
190 B
195 A
199 A
123 B
159 B
163 A
153 A
46 A
189 B
189 A
190 A
121 B
122 B
121 A
122 A
101 B
102 A
101 A
46 B
102 B
104 A
193 A
124 A
123 A
220 A
208 A
208 B
222 B
218B
192 A
118 B
120 A

GATTERER Tamara
BRIANTI Aurora
HINTERLECHNER Johanna
GLUDERER Magdalena
CASAGRANDA Jessica
HAIDACHER Karin
PARTELI Sonia

MICH Lorella
ZATKOVA Zuzana
OBWEXER Sandra
STRINGA Dorina
REISIGL Edith

HOFER VIKOLER Petra
SCHRENK Liane
KROLL Katharina
SCHWEIGKOFLER Mirjam
CHISTE Petra
OBERLEITER Julia
PONTAROLLO Stefanie
HELLRIGL Anna Maria
THONI Notburga
TOMBA Arianna
GRUBER Helene
PERKMANN Hildegard
OBERARZBACHER Anna
MICHELA Notflatscher
TRINCERI Maria Giulia
TARNELLER Sara
BLAAS Barbara
ANGERER Sonja
ANESE Elisa

GRAUS Sarah
GRUBER Stephanie
RASS Elisabeth
KAUFMANN Elisabeth
GAFRILLER Stefanie
PIRCHER Katharina
BERTONI Eleonora
GRUBER Michaela
KAUFMANN Jacqueline
FISCHER Marion
UNGERER Brigitte
GRUBER Simone
ROSSI Lorenza

BONA Laura

DI MANZO Verena
POLES Catia
FACCINCANI Stefania
TSCHENETT Sibille
RICCA Martina
REGELE Sophie

Societa

GKN DRIVELINE BRUNECK
TEAMPREVENT GMBH

GKN DRIVELINE BRUNECK
FRUITSERVICE GMBH

WUERTH

SERBUS KG

DR. SCHAR

WUERTH

ALUPRESS AG

ALUPRESS AG

GRUBER LOGISTICS SPA
WOHN+PFLEGEHEIME LAAS+SCHLUDER
RST-SERVICE GMBH

PROVEX INDUSTRIE GMBH

DR. SCHAR

A. LOACKER AG

SUDTIROLER VOLKSBSANK

PROVEX INDUSTRIE GMBH
WOHN*PFLEGEHEIME LAAS+SCHLUDER
WOHN+PFLEGEHEIME LAAS/SCHLUDER
WOHN+PFLEGEHEIME LAAS+SCHLUDER
WUERTH

MENSA MAHLZEIT INTERESSENSGEMEI
SARNER HOLZ OHG

SERBUS KG

RST-SERVICE GMBH

FERCAM SPA

WOHN+PFLEGEHEIME LAAS/SCHLUDER
WOHN+PFLEGEHEIME LAAS/SCHLUDER
WOHN+PFLEGEHEIME LAAS/SCHLUDER
MARKETINGGESELLSCHAFT MERAN
MARKTINGGESELLSCHAFT MERAN
MARKETINGGESELLSCHAFT MERAN
MARKTINGGESELLSCHAFT MERAN
HOTEL THERME MERAN

HOTEL THERME MERAN

HOTEL THERME MERAN

FERCAM SPA

HOTEL THERME MERAN

HOTEL THERME MERAN
WOHN+PFLEGEHEIME LAAS+SCHLUDER
MENSA MAHLZEIT INTERESSENSGEMEI
MENSA MAHLZEIT INTERESSENSGEMEI
WUERTH

WUERTH

WUERTH

WUERTH

WUERTH

WOHN+PFLEGEHEIME LAAS/SCHLUDER
MARKAS SRL
MARKETINGGESELLSCHAFT MERAN

Pag.

Risultato

0:14:48
0:14:55
0:14:55
0:15:08
0:15:20
0:15:21
0:15:21
0:15:21
0:15:22
0:15:22
0:15:36
0:15:42
0:15:48
0:15:54
0:15:55
0:15:55
0:15:57
0:15:58
0:16:02
0:16:03
0:16:04
0:16:05
0:16:06
0:16:08
0:16:10
0:16:12
0:16:16
0:16:21
0:16:22
0:16:25
0:16:42
0:16:42
0:16:42
0:16:46
0:17:01
0:17:03
0:17:04
0:17:14
0:17:14
0:17:15
0:17:31
0:17:32
0:17:33
0:17:37
0:17:41
0:17:42
0:17:45
0:17:46
0:17:50
0:17:51
0:17:54

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

214

Diff.

0:05:45

0:05:52

0:05:53

0:06:05

0:06:17

0:06:18

0:06:18

0:06:18

0:06:19

0:06:19

0:06:33

0:06:39

0:06:45

0:06:51

0:06:52

0:06:52

0:06:54

0:06:55

0:06:59

0:07:00

0:07:01

0:07:02

0:07:03

0:07:05

0:07:07

0:07:09

0:07:13

0:07:19

0:07:20

0:07:23

0:07:39

0:07:39

0:07:39

0:07:43

0:07:58

0:08:00

0:08:01

0:08:11

0:08:11

0:08:12

0:08:28

0:08:29

0:08:30

0:08:34

0:08:38

0:08:39

0:08:42

0:08:43

0:08:47

0:08:48

0:08:51

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



2/09/2017 - 10:53 | Risultati ufficiali

Pos.

374
375
377
378
379
380
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
415
417

M/F

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

Cat.

374
375
377
378
379
380
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
415
417

Pettorale Cognome Nome

120B
164 B
48 A
118 A
193 B
87B
188 B
196 B
117 A
92 A
85B
89 A
89B
91A
117B
204 B
200 A
86 A
86 B
47 A
47B
36 A
203 A
203 B
40 A
41 A
150 A
206 A
198 A
201 A
198 B
209B
202 A
88 B
88 A
33A
49B
33B

HUBER Anna
MESSNER Elisabeth
WOLF Magdalena
MONTANARI Luisa
DIETRICH Andrea
DISSERTORI Nathalie
TARABOI Barbara
KOPFSTEINOVA Jana
PEDRAZZA Fabiana
PENASA Paola
BUSHATAJ Besmira
JAGDHUBER Isabel
FAORO Valentina
ANDREIS Sarah
GIGLIOTTI Stefania
SCHROTT Silke
GIRARDI Marika
GASPERIN Margherita
CAIAZZO Valentina
ZENI Stefania
ZERBINATI Sofia
COTUN Andreea Simona
MARCON Barbara

MARTELLATO Giovanna

SCHWEIGL Bibiana
KAPAURER Verena
OBERHOLLER Verena
DI DONATO Stefania
BONATTI Shylle
JANESELLI Helga
TORCHIA Tiziana
ADAMI Elisabetta
BRIGHI Maria Grazia
SETTE Nicole
LORINCOVA Ivana
FRUH Evelyn
MESSNER Nadine
KORNBROBST Lisa

Societa

MARKETINGGESELLSCHAFT MERAN
SERIMA GMBH

FERCAM SPA

MARKAS SRL

WOHN+PFLEGEHEIME LAAS+SCHLUDER
GRUBER LOGISTICS SPA
WOHN*PFLEGEHEIME LAAS+SCHLUDER
WOHN+PFLEGEHEIME LAAS+SCHLUDER
MARKAS SRL

GRUBER LOGISTICS SPA

GRUBER & GRIESSER

GRUBER LOGISTICS SPA

GRUBER LOGISTICS SPA

GRUBER LOGISTICS SPA

MARKAS SRL

WUERTH

WUERTH

GRUBER LOGISTICS SPA

GRUBER LOGISTICS SPA

FERCAM SPA

FERCAM SPA

DR. SCHAR

WUERTH

WUERTH

ELAS GZFR GMBH

ELAS GZFR GMBH

RAIFFEISENKASSE SARNTAL

WUERTH

WUERTH

WUERTH

WUERTH

WUERTH

WUERTH

GRUBER LOGISTICS SPA

GRUBER LOGISTICS SPA

CONSISTO GMGH

FIERA BOLZANO SPA - MESSE BOZEN AG
CONSISTO GMGH

Pag.

Risultato

0:17:55
0:17:58
0:17:58
0:17:58
0:17:59
0:17:59
0:18:08
0:18:09
0:18:15
0:18:23
0:18:30
0:18:49
0:18:50
0:18:57
0:19:15
0:19:19
0:19:20
0:19:30
0:19:31
0:19:39
0:19:40
0:21:36
0:23:43
0:23:44
0:24:53
0:24:53
0:25:12
0:25:51
0:25:52
0:25:53
0:25:54
0:26:02
0:26:03
0:28:14
0:28:16
0:30:41
1:05:12
1:16:47
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I

Diff.

0:08:52

0:08:55

0:08:55

0:08:55

0:08:56

0:08:56

0:09:05

0:09:06

0:09:12

0:09:20

0:09:27

0:09:46

0:09:47

0:09:54

0:10:12

0:10:16

0:10:17

0:10:27

0:10:28

0:10:37

0:10:37

0:12:33

0:14:40

0:14:41

0:15:50

0:15:50

0:16:09

0:16:48

0:16:49

0:16:50

0:16:51

0:16:59

0:17:01

0:19:11

0:19:13

0:21:38

0:56:09

1:07:44

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



